
PCR99ETRPO43417644

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: PPR-20984-l/Čj-2024-990673

AKCE: ,,Dodávka a instalace měřících zařízení plynu a vody"

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sÍdlen1:
lČ,
DlČ:
zastoupen:
Příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:

kontaktní osoba
ve věcecli technických:
telefonní čIsIo:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
číslo účtu:
datová schránka:
zapsaný

kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,Zhotovitel")
(společně též ,,smluvni strany")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Markétou Pohl
Policejní prezidium ČR, ŘLZ PP ČR, EO,
P. O. Box 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,
e-maij: rlzpp.eo@per.cz
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710
gs9ai55

Petr KOHOUT
K Dubči 154, 190 16 Praha 9 - Koloděje
125 86 447
CZ530302194
499341081/0100
zus8spp

VMÚ P-9, Újezd nad Lesy, ZO ev. č. 310024-3253-01

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, iněsíce a roku, následující smlouvu (dále jen ,,Sinlouva")



Článek ll.
Předmčt Smlouvy

1. Předmětein této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, za podlnínek
stanovených touto S]nlouvou, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, dílo specifikované touto Sln|ouvoll a
její přílohou, bez jakýchkoliv faktických a právních vad.

2. Dílem se l'OZlllňÍ zejména dodávka a montáž niěřících zařízenÍ vody a plynu s ilnpulsnín] měřenÍin na
jednotlivých plynových spotřebičích (kotlech) a vodovodních soustavách včetně souvisejících činností
dle požadavků Objednatele (dále jen ,,Dílo" nebo též ,,Předmět plnění").

3. Za řádně a včas provedené Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. IV. této Sinlouvy.

Článek lll.
Způsob a termín zhotovení Díla

]. Zhotovitel provede Dílo v rozsahu dle čl. ll, odst. 2. Smlouvy a její přílohy Č. ] nejpozději do 30 dnů od
nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. Zhotovitel zahájí práce a převezme Předmět pInění nejpozději do 5 dnů od nabytí účinnosti této
Sinlouvy. Zahájení prací oznámí Zhotovitel Objednateli 3 pracovní dny předem.

3. Místem plnění Díla bude provozovna Zhotovitele/Objednatele. Přepravu do místa plnění a zpět do inísta
předání Objednateli, llvedeného v odst. 4. tohoto článku, zajistí Zhotovitel na své vlastní náklady. O
odevzdání Předmětu pInění Zhotoviteli k provedení Díla bude sepsán předávací protokol. Na
Zhotovitele přechází odpovědnost za převzatý Předrnět plnění dnem jeho převzetí do doby jeho řádného
odevzdání Objednateli.

4. Místem předání zhotoveného Díla je adresa:

5. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné předpisy a technické noriny (ČSN a
čsn en) vztahlljící se k prováděným činnostem, vč. technické dokumentace výrobce, a řídit se tOlltO
Smlouvou a pokyny Objednatele, resp. kontaktních osob uvedených v odst. 12 tohoto článku III.
Zhotovitel je při provádění činnosti a prací dle předmětu této Smlouvy povinen postupovat s odbornoll
péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičeinž je při své Činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit,
v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které by v důsledku
nevliodných pokynů Objednateli, nebo třetÍin osobám vznikly.

6. Objednatel je Dílo provedené řádně a včas povinen převzít. O odevzdání a převzetí řádně provedeného
Díla bez výhrad bude sepsán předávací protokol podepsaný oběina sinluvními stranaini. Dnem
uvedenýin v předávacíin protokolu bez výhrad se Dílo považuje za řádně provedené a převzaté.

7. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších právních
předpisů. Pokud Dílo obsahuje vady při jeho odevzdání, sepIšI smluvní strany předávací protokol
s výhradou, ve kterém Objednatel llvede vady Díla a Dílo nepřevezme. Dílo se nepovažuje za řádně
provedené a převzaté. V takovém případě je Zhotovitel povinen vady Díla bez zbytečného odkladlľ
odstranit, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu s výhradou.
S přihlédnuthn k okolnostem vytýkaných vad jsoll srnluvní strany píseinně oprávněny stanovit odlišný
terinín k jejich odstranění.

8. Dokud Zhotovitel zcela neodstraní vady Díla uvedené v předávacím protokolu s výhradou, nenÍ
Objednatel povinen Dílo převzít. Po odstranění vytknutých vad se Dílo považuje za řádně provedené a
předané podpisem předávacího protokolu bez výhrad oběma sinluvnhni stranami.

9. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny plněnňn pokynů Objednatele za
předpokladu, že Zhotovitel Objednatele na jejich nevhodnost předem písemně upozornil, a Objednatel i
přes toto upozornění na plnění takových pokynů píseinně trval.

2



10. Na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou Objednatele má Zhotovitel právo
fakturovat Objednateli cenu poskytl]lltého plnění. Originál předávacího protokolu bude přílohou
faktury.

1 1. Zhotovitel je povinen zachovávat inlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při provádění Díla,
nebo v souvislosti s ním, dozvi.

12. Osobou oprávněnou jednat ve věcech plnění Díla a k podpisu předávacího protokolu a osobou
odpovědnou za předání a převzetí plnění je:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:
Jakákoliv změna týkajIcI se oprávněných osob, včetně kontaktních údajů, bude oznáinena bez
zbytečného odkladll druhé sinluvní straně.

Článek IV.
Cena Díla a platební podmínky

1. Celková cena Díla je stanovena ve výši 157 431,- KČ bez DPH, tj. včetně 21% sazby DPH
190 491,51 Kč S DPH.

2. Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškerá plnění, která se Zhotovitel zavázal
poskytnout Objednateli na základě této Srnlouvy; součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které
ve výzvě k podání nabídky nebo i ve Sinlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Zhotovitel jakožto
odborník o nich ví nebo má vědět, že jsoll nezbytnou součásti pInění předinětu Smlouvy; celková cena
za Předmět plnění je cenou konečnou a nelze ji překročit; cenu je možné iněnit pollze v případě změny
zákonných sazeb DPH.

3. Úhrada celkové ceny bude realizována v korunách českých bezhotovostníln převodem na účet
Zhotovitele na základě vystavené faktin'y. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od podpisu
předávacího protokolu bez výhrad oběma slnluvl)ílni stranami.

4. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušl1ých
právních předpisů, zejinéna pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníkll. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Objednatele,
Zhotovitele a příjernce faktury. V případě, že faktura nebude inít odpovídající náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto Sinlouvou, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
Zhotoviteli. Vrácenhn pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počIná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 5. tohoto Článkll.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doruČení Objednateli na adresu
příjemce faktury; účtovaná částka se považuje za llhrazenoll okamžikein odepsání přIslušné finanční
částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve Srnlouvě ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele
uvedeného ve Smlouvě, s výjiinkou případu, kdy faktura doručená v terinínu od 15. 12. daného roku do
28. 2. následujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjeinci
faktury. V případě doi'učení na jinou adresu, než adresu příjeince faktury, neběží lhůta spIatnosti a
Objednatel není v prodlení s placenhn. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny Předmětu plnění.

3



Čl. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

]. Zhotovitel je povinen provést pInění s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy
a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele.

2. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že disponuje veškerýini odborl1ýlni, jnatel'iálnnni a technickýini
předpoklady potřebnými pro splnění Smlouvy a že ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku nebo ve
stavu hrozícího úpadlaí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě užití třetí osoby pro zpracování Díla se Zhotovitel nernůže zprostit odpovědnosti za řádné
provedení Díla, tedy odpovídá, jako by DIIo zpracovával sám.

4. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění předmětu Smlouvy
a které inohou inít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjistí-li Zhotovitel, že příkazy Objednatele jsou
nevhodné či neúčelné pro plnění Díla, je povinen na to Objednatele neprodleně píseinně
upozornit, v opačnéin případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
která v důsledku ]1evhodného příkazu Objednatele vznikla.

5. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za zhotovení Díla v délce 6 měsíců ode dne řádného předání
Díla.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat inlčenlivost o všech skutečnostech, o kteiých se dozví při pInění předmětu
Smlouvy a nezpřístupní tyto skutečnosti třetím osobám. Tato povinnost Zhotovitele trvá i po ukončení
srnluvního vztahu.

Čl. VI.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny při realizaci Díla postupovat ve vzájemné solľčinnosti tak, aby Dílo bylo
realizováno v souladu a za podrnínek této Smlouvy, a která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle
této Smlouvy projeví jako potřebná.

2. Každá sinluvní strana se zavazuje reagovat na podnět druhé smluvní strany podle okolnosti každého
jednotlivélio případu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů, ledaže se slnlllvní
strany v daném případě nedohodnou písemně na jiném terinínu přilněřenélnu okolnostem. Součinnost
bude poskytována prostřednictvím oprávněných osob či osobami jiini pověřenýini dle čl. III. odst. 12.
této Smlolľvy.

3. Žádosti o poskytnutí součinnosti budou v píseinné podobě a budolľ obsahovat specifikaci požadované
součinnosti.

4. Objednatel zajistí Zhotoviteli přístup do iníst, která se týkají Předmětu plnění dle této Srnlouvy.

Čl. VII.
Smluvní sankce, zánik Smlouvy

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli sinluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně
DPH za nedodržení termínu předání Díla, případně za nedodržení terinÍnu pro odstranění vad, a to za
každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a sinluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v píseinné
výzvě.

4



4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s výkonem činností cIlc Ĺäo
Snilouvy, včctnč škocly na věccch přcvzatých od Objednatele nebo od třelich osob v ráinci pInění tCto
Sln]ollvy, ledaže tuto škodu l)en)o|)| odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

5. Tato Sinlouva může být ll|coj)čej)a |)Ĺsen)no(] dohodou sn]luvnÍch stran, jeiíž součáslí budc i vypořádání
přípaclných vzá!jelnných závazků a pohledávek, ncbo odstollpel)íln od Smlouvy.

6. Objc(lna(e| je opi'ávněn odstoupit od smlouvy v případě |)o(|stat|)ého porušení povinnostl ze strany
Zhotovitele. Podstatným l)ol'llšenÍn) Sinlouvy se považuje zej]néj)a:
a) prodlení Zhofovitele s předáním Díla o vÍce než 10 kalenc|ářllích dnů;
b) proclleni Zhotovitele s odsllančl)íl)) vad o vĹce než J0 kalendářních dnů,
c) vůči inajetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v nčmž bylo vydáno l'ozl)odl1l|ti o úpadku,
zhotovitel vstoupí clo likvidace nebo dQide k.jinCinu ])oclstatnélnll, byt' jen faktickéinu, omezení l'ozsahlj
jeho činnosti, ktei'ý by mohl inít negativní dopad na jeho způsobilost pInit závazky podle této Smlouvy.

7. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okalnžikeln doručenl |)Íselnllého projevu vůle odstoupil od
této Sn)]ollvy druhé sn)|llvl)í sti'aně. Odstoupcní od Smlouvy se nedotýká zeilnéna nároku na náhi'adu
škody a sn)|uvl)í pokuty.

Čl.lX.
Závěrečná ustanovení

], Tato Snilouva nabývá účinnosti dnein uveřejnění v i'egistru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáš(ních
podjnlnkách účinnosti někteiých sinluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru sinMv (zákon o registi'u
sinluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písannCho souhlasu Objednatele postoupit a/nebo zastavit
jakálcoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a l)oh]e(|ávky z této Snilouvy.

3. Tato Sinbuva se řidí právníni řádein České republiky. Práva a povinnosti neupravcné Smlollvou se řídí
platnýini plávnimi předpisy, zejlnél)a občanský zákonÍlceln.

4. Spory slnlllvních stran vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s llí, ktcré neblldou vypořádány dohodou,
budou řešeny před přislušnýnii obecnýtni soudy Česlcé rcpubliky.

5. Jakékoliv změny či doplnění této Sln|ollvy je inožné činit výhradně fonnou číslovaných pÍselnných dodafků
lcc Srnlouvě schválených oběina slnluvnÍlni strananii.

6. Zhotovitel je povincn spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finančni kontíoly ve sinyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční konti'ole vc veřejné spi'ávě a o změně něktei'ých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdčjších předpisů, a poslcytnout Objednateli i kontrolniin
ol'gállůn) při provádění Ĺínanční kontroly nezbytnoll součinnost.

7. Sinluvní strany l)rol1]ašují, že si tuto Sl)l|ollvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na
záldadějejich pravé a svobodné vůle, a na důlcaz čehož připojl!jí své podpisy.

Pří|ohY této SlnlollvY:
Příloha č. 1 - Specifikace předinětu plněni a cenová nabídka

V Praze dne

za Ob!iedl)atele:

' :;jtti/""

lng. Markéta ·Poh1

""""""' L4. 4, 2o)Z4
za Zhotovitele:

,,,,.,,,,Ly
Petr KOHOUT

K Cb·ů ¶54, 190 16 prana 9 -KOWP
Td.602 30 44 53, lČO: 125 86447

OC Cz90302i94
KB Pů 4m4)¢81|u|(jo

.
ôn nakľú p9U|mnj l.esy Zo ev. c 31(xll¢ 325301

k~tpeu@vok'y.a

5



/ .'/' Petr Kohout,

r" "7

Ředítelství Iogíst.zabezpečení
PP ČR

Pošt.schr. 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

_J

Vyřízuj e
19.03.2024

Věc: Nabídka

Ke každému pIynovému
s impu1sním měřením.
Na rozvody vody budou
Ke každému měřícímu'
vsuvky, £í1tr a možné

spotřebíčí 150 kW (3 ks) budou namontovány pIynon

namontovány vodoměry - 4 ks.
přístrojí náleží k. kohouty, Šroubení,

přechody na potrubí.

PIynové kotľe:
3x pIynoměr G 16 po 10.600,- KČ
Impuľs G cykľe(3x 2.250,- KČ)
K. kohout DN 32 (3X 1.414,- KČ)
Fi1tr (3x 2.910,- KČ)
Šroubení, vsuvky
Varná kolena (6 ks)
Nátěry

Ceľkem bez DPH 54.542,- KČ

Vodoměry:
SV 2" ZENER
TV 6/4" ZENER
SV 1" ZENER
Montážní šroúbení
Impu1sní modu1
Mosazná hrd1a 6/4" na 5/4"
závítový špaček
IVAR pres 2" na 63
IVAR pres koľeno 63 na 63
IVAR trubka 63/4,5
IVAR pres přechod 6/4 na 50
IVAR pres ko1eno 50 x 50
Mosazné vsuvky 2" a ko1ena
Fi1tr s košem 2"
Filtr s košem 1"

9.812,- KČ

6.448,- KČ
7.960,- KČ

900,- KČ
432,- KČ

2.050,- KČ
1.976,- KČ

3.120,- KČ
1.720,- KČ

e-mai1:kohout.petr@vo1ny.cz



1
Petr Kohout,

Fi1tr s košem 6/4"
Vsuvky, redukce
K.kohout - voda 1"
K. kohouty DN 50
K. kohout 6/4"
Nátěry, ízo1ace
MontáŽ VČ. zajíštění praeovíště
Režíe, doprava

Ce1kem bez DPH

Celková Částka bez DPH
Celková Částka s DPH 21%

2.440,- KČ

~ ~ ~ ~ ~
102.889,- KČ

157.431,- KČ
190.491,51 KČ

S pozdravem

,Ú et, KOHOUT

F'raha g- Kobč$é}0
T .602 30 44 53. lČO. ?25 86 447

OfC CL530302¶94
KQ µg 43934lCdWl(X)

. an na MÚ p9Umnj Lesy ZOev. C 3100U 325301+macL kmM pemmta


